
1 
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Dzirdot vārdu projekts , kāda  jau var sašķie ties seja: „Nu cik jau var par tiem projektiem!” Toties papildus 

finansēju s pašvaldī ai ekad av lieks, un to mūsdie ās, galve okārt, var iegūt tikai izstrādājot kvalitatīvu 
projektu. Viens no tādie  veiks īgajie  ideju realizā ijas pie ērie  ir Eiroreģio a „Ezeru zeme” izstrādātais 
projekts „Veselīga dzīvesveida vei ināšana Latvijas un Baltkrievijas piero ežas reģionos”, jeb Move for Life (LLB-

2-255), kuru Eiroreģio a vadī ā kopīgi īste o 10 partneri no Latvijas un Baltkrievijas.  

 

Kopš . gada marta visi projekta partneri, t.sk. Ludzas novada pašvaldī a, ir iegādājušies slēpoša as u  
nūjoša as i ve tāru, izveidojuši apgais otas slēpoša as trases, rīkojuši sporta sa e sī as jauniešie  u  
ģi e ē , apmā ījuši sporta pedagogus ūjoša as ie aņā . Siltumnī as efekts ga  ospēlējis ļau u joku – 

projekta īste oša as laikā s iega, kas ūtu pie ērots slēpoša ai, e ija. Neskatoties uz to, projekta iniciatori ir 

pārlie i āti, ka iegādātais i ve tārs o ligāti oderēs: Ludzas novada pašvaldī ā 6  slēpoša as ko plekti ir sadalīti 
Ludzas pilsētas ģi āzijai u  Ludzas . vidusskolai sporta stundu organizēša ai, kā arī daļa odota o as 

punktam, kur tie būs pieeja i jebkuram.  

 

 
Gandrīz vie īgā die a, kad projekta īste oša as laikā ija uzs idzis s iegs.  

Darba grupas sanāks e un slēpoša as trases atklāša a Ludzā 

 

Sakarā ar to, ka to ēr trūka laika visu pasāku u orga izēša ai a ās ro ežas pusēs, tika izteikts priekšliku s 
pieteikt projekta pagarināju u līdz . gada 31. decembrim.  
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Ludzas ovada pašvaldī as kopējais projekta udžets ir 80 584,70 eiro, % o šīs su as sastāda Eiropas 
Savie ī as fi a sēju s. Latvijas valsts līdzfi a sēju s –  ,  EU‘, u  pašvaldī ai o sava udžeta ir jāiegulda 
4 029,23 EUR.  

Projektu fi a sē Eiropas kai iņattie ī u u  part erī as i stru e ta Latvijas, Lietuvas u  Baltkrievijas 
pārro ežu sadar ī as progra a. 

Eiropas kai iņattie ī u u  part erī as i stru e ta EKPI  Latvijas, Lietuvas u  Baltkrievijas pārro ežu sadar ī as 
progra a ir Baltijas jūras reģio a INTERREG IIIB Kai iņattie ī u progra as IIIA Die vidu prioritātes 
turpi āju s 7.- .gada . Vispārējais Progra as stratēģiskais ērķis ir vei i āt Latvijas, Lietuvas u  
Baltkrievijas ro ežu reģio u teritoriālo kohēziju, odroši āt augsta lī eņa vides aizsardzī u u  eko o isko u  
so iālo la klājī u, kā arī vei i āt starpkultūru dialogu u  kultūras daudzveidī u.  
Progra a aptver Latgales reģio u Latvijā, Paņevežas, Ute as, Viļņas, Alitas u  Kauņas apga alus Lietuvā, kā arī 
Vite skas, Mogiļevas, Mi skas u  Grodņas apga alus Baltkrievijā. Kā Progra as Kopīgā vadī as iestāde 
darbojas Lietuvas Republikas Iekšlietu i istrija. Progra as ofi iālā i ter eta viet e ir www.enpi-cbc.eu. 

 Eiropas Savie ī u veido 8 dalī valstis, kas olē ušas pakāpe iski apvie ot savu ko pete i, resursus u  
likteņus. Pie des it gadus ilgā paplaši āša ās perioda laikā tās ir kopīgie  spēkie  izveidojušas sta ilitātes, 
de okrātijas u  ilgtspējīgas attīstī as zo u, vie laikus sagla ājot kultūru daudzveidī u, tolera i u  perso iskās 

rīvī as. Eiropas Savie ī a la prāt dalās savos sas iegu os u  vērtī ās ar valstī  u  ilvēkie  aiz ES ro ežā . 

Rakstu sagatavoja projekta koordi atore Ludzas ovada pašvaldī ā Viola A drušče ko 

http://www.enpi-cbc.eu/

